
“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Apellyasiya Şurası haqqında Əsasnamə”nin
təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası təhsil nazirinin əmri

Azərbaycan  Respublikası  Təhsil  Nazirliyinin  “Azərbaycan  Respublikası  Təhsil  Nazirliyinin  Apellyasiya
Şurasının yaradılması barədə” 16.02.2016-cı  il  tarixli  84 nömrəli  əmrinin 4-cü hissəsinin icrasını  təmin etmək
məqsədi ilə “Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 13.5-ci bəndini rəhbər tutaraq

 

ƏMR EDİRƏM:

 

1.  “Azərbaycan Respublikası  Təhsil  Nazirliyinin  Apellyasiya  Şurası  haqqında Əsasnamə” təsdiq  edilsin
(əlavə olunur).

 

Əsas: Azərbaycan Respublikası təhsil nazirinin 16.02.2016-cı il tarixli 84 nömrəli əmri.

 

 

Mikayıl CABBAROV,

Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri

21 aprel 2016-cı il

№234

 

Əlavə:

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyinin Apellyasiya Şurası haqqında Əsasnamə

 

 

http://edu.gov.az/upload/file/emre-elave/2016/234/appelyasiya-shurasi-esasname.pdf
http://edu.gov.az/upload/file/emre-elave/2016/234/appelyasiya-shurasi-esasname.pdf

